

## Achizitie si montaj aparate de aer conditionat

I.D.: 67808530

Documente participare:

- caiet de sarcini pentru achizitie si montaj aparate de aer conditionat.pdf

---

Data publicarii	05.04.22	Coduri CPV	39717200-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Termenul limita pentru depunere:	12.04.22	Pretul estimativ:	116.792,11 RON - 116.792,11 RON
----------------------------------	----------	-------------------	---------------------------------

---

Descriere: Achizitie si montaj aparate de aer conditionat 2 loturi LOT 1 Aparat aer conditionat 18000 btu -Aparat Aer cond 18000BTU- 4 buc x 2,940.33 lei =11761.32 lei -Teava cupru izolata pentru traseul frigorific D=1/2''- 20m X 18.31 lei=366.20 lei LOT 2 - Aparat Aer cond 12000BTU- 11 buc x 2100 lei= 23100 lei -Aparat Aer cond 9000BTU- 51 buc x 1,570.59 lei = 80100.09 lei -Teava cupru izolata pentru traseu frigorific D=3/8''- 50m X14 lei=700lei -Teava cupru izolata pentru traseulfrigorific D=1/4''-50m X 9,23 lei= 461.50 lei -Tub gofrat drenaj-rola/50m - 100m x 3.03 lei = 303lei Se vor accepta doar ofertele care cuprind intregul pachet de produse conform celor doua loturi. Oferta se va face pentru fiecare lot (cu detaliera preturilor unitare pe fiecare reper in parte). Orice oferta de pret care nu corespunde cerintelor va fi declarata NECONFORMA. Pentru verificarea conformitatii caracteristicilor tehnice se vor prezenta fisele tehnice ale produselor ofertate. Ofertantii vor completa o declaratie pe propria raspundere ca au inteles si isi asuma cerintele din caietului de sarcini.

---